CARTA-01412/2020
CNI - Diretoria de Relações Institucionais

Brasília,  8 de dezembro de 2020.

À Senhora
Adriana Gomes Rêgo
Presidente
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Brasília/DF

Assunto:  Indicação de representante da CNI ao Conselho Administrativo de
Recursos Fiscais - CARF

Ref.:         Ofício SEI nº 292911/2020/ME, de 19 de novembro de 2020

Senhora Presidente,

Em atenção ao ofício em referência, informo que a Confederação
Nacional da Indústria (CNI) é favorável à recondução do mandato do conselheiro
Leonam Rocha de Medeiros.

Atenciosamente,

Mônica Messenberg Guimarães
Diretora de Relações Institucionais